ПРОТОКОЛ 2К/3
оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе на право заключения муниципальных
 контрактов на оказание услуг в области обязательного страхования  гражданской ответственности владельцев транспортных средств для муниципальных заказчиков
Сандовского района Тверской области на 2011 год
14  декабря  2010 года                                п. Сандово

в 09:30 часов
Присутствовали:
Председатель комиссии: Кузнецова Т.А – заместитель Главы Сандовского района.

Секретарь комиссии:

Шурупова О.В. – главный специалист отдела экономики администрации Сандовского района.

Члены комиссии:

Кудряшова О.В. -  заведующая отделом образования администрации Сандовского района;

Шустрова Н.В.- заведующая отделом культуры администрации Сандовского района;

Цветкова Л.Е. -  глава администрации городского поселения «Поселок Сандово»;

Анонен Н.Н. - глава  Соболинского сельского поселения;

Комарова В.В. - главный бухгалтер администрации Сандовского района.
По уважительной причине на заседании конкурсной комиссии отсутствовали: Бойцова Г.Я. -  глава Лукинского сельского поселения, Войнова С.А. - глава Большемалинского сельского поселения, Носкова Е.А. - глава  Топоровского сельского поселения, Смирнова Н.В. - глава Старосандовского сельского поселения.
Руководствуясь Федеральным законом от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» конкурсной комиссией открытого конкурса на право заключения муниципальных контрактов на оказание услуг по обязательному страхованию гражданской ответственности владельцев транспортных средств для муниципальных заказчиков Сандовского района Тверской области на 2011 год в 09 часов 30 минут (время московское) по адресу: Тверская область, п.Сандово, ул. Советская, д. 11, была проведена оценка и сопоставление заявок на участие в конкурсе.

Оценка и сопоставление заявок на участие в конкурсе проводились членами конкурсной комиссии в целях выявления лучших условий исполнения муниципальных контрактов.

Конкурсной комиссией были  оценены заявки участников конкурса:

1. ООО «Росгосстрах» филиал ООО «Росгосстрах» в Тверской области (170100, г. Тверь, ул. Вольного Новгорода, д. 21).

2. ОСАО «Россия» филиал ОСАО «Россия» в г. Тверь (170100,г. Тверь, Вагжановский пер., д.3)
Конкурсная комиссия изучила представленные участниками конкурса документы, условия исполнения контрактов по Лотам № 1-10.

              В соответствии с критериями оценки, указанными в конкурсной документации – цена контракта и качество услуг участника конкурса комиссия присвоила каждому участнику конкурса следующее количество баллов по каждому из Лотов № 1-10 (Приложение № 1):

1. ООО «Росгосстрах» филиал ООО «Росгосстрах» в Тверской области – 97 баллов;

2. ОСАО «Россия» филиал ОСАО «Россия» в г. Тверь - 100 баллов;

              Учитывая количество присвоенных баллов, конкурсная комиссия присвоила заявкам на участие в конкурсе следующие порядковые номера по Лотам № 1-10:

1. ОСАО «Россия» филиал ОСАО «Россия» в г. Тверь.
2. ООО «Росгосстрах» филиал ООО «Росгосстрах» в Тверской области.

Решением конкурсной комиссии в соответствии с условиями конкурсной документации и п. 8 ст. 28 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» победителем конкурса по Лотам № 1-10 признается ОСАО «Россия» филиал ОСАО «Россия» в г. Тверь. Решение принято конкурсной комиссией единогласно.

В соответствии с п. 10 ст. 28 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» заказчикам в течение 3 рабочих дней со дня подписания настоящего протокола передать победителю конкурса - ОСАО «Россия» филиал ОСАО «Россия» в г. Тверь, экземпляр настоящего протокола и проекты муниципальных контрактов для подписания на условиях представленных ими в заявке на участие в конкурсе.

Заседание комиссии закончено 14 декабря 2010 года в 18:00 часов по московскому времени.

Председатель конкурсной комиссии:        ____________________  Т.А.Кузнецова

Члены конкурсной комиссии:

____________________   О.В.Кудряшова

____________________   Н.В.Шустрова

____________________   Л.Е.Цветкова

отсутствует_по уважительной причине Г.Я.Бойцова

отсутствует_по уважительной причине С.А.Войнова

отсутствует_по уважительной причине Е.А.Носкова

_____________________ Н.Н.Анонен

отсутствует_по уважительной причине Н.В.Смирнова

_____________________ В.В.Комарова

Секретарь конкурсной комиссии:

_____________________ О.В.Шурупова

Дата подписания 14 декабря 2010 года.

1